様式第7号(第7条関係)

（元号）○○年○○月○○日

 東松島市長    様

申請者 住所 東松島市矢本字上河戸３６番地１

氏名 東松 太郎        印

電話番号 ０２２５－８２－１１１１

公 園 使 用 料 減 免 申 請 書

 このことについて、東松島市公園条例施行規則第7条第2項の規定により、次のとおり申請

します。

使用許可年月日及び

番号

   （元号）○○年○○月○○日 第〇〇〇号

（公園内行為・占用・設置管理許可申請と同時に提出される場合は

担当へご相談下さい。）

使用目的又は内容

○○地区○○祭り

使 用 期 間
 （元号）○○年○○月○○日 ○○時○○分から

 （元号）○○年○○月○○日 ○○時○○分まで

公 園 名
            ○○公園

（公園の正式名称をご記入下さい。）

使 用 料

             〇〇〇〇 円

（公園内行為・占用・設置管理許可申請と同時に提出される場合は

担当へご相談下さい。）

減免を受けようとす

る事由
○○地区自治会地域活動のため

※

決

定

審 査 東松島市公園条例施行規則第7条第1項第  号による。

減 免 の 割 合

減 免 額               円

備 考

 ※欄は、記入しないこと。

記入例